
 

Pár otoček v kalendáři a je tu druhé kolo STIMAX CUP 2022 aneb šedesátkování 

a stovkování Ústeckého kraje. Toto kolo je však jiné a zvláštní, neboť se koná v kraji 

Karlovarském. 

 

 

 

 

 

 

Je sobota 14. května 2022 a na druhé kolo 9. ročníku STIMAX CUP 2022 do 

areálu Victoria v Mariánských lázních v Karlovarském kraji přijíždějí jednotlivci z 

kategorie dětí, dorostu a dospělých, kteří sem zavítali z nejrůznějších koutů Čech. 

Chystají se předvést co zvládli dotrénovat a doladit ve dvou divácky atraktivních 

disciplínách – běhu na 60 m a 100 m s překážkami.  

Tentokrát nám počasí přálo a bylo hned od rána jasné, že zvládneme odběhat vše 

bez problémů. Z původně přihlášených 232 závodníků a závodnic se na start 

nakonec postavilo 196 závodníků a závodnic ve věku od 6 do ☺ let z 32 sborů 

dobrovolných hasičů ze 4 krajů … Ústecký, Karlovarský, Praha, Středočeský 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akci pořádalo Krajské sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Karlovarského kraje 

společně s Krajským sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústeckého kraje.  

 

I nad 9. ročníkem STIMAX CUPu převzal záštitu  

hejtman Ústeckého kraje Jan Schiller. 

 



 

Stejně jako vloni se vybírá startovné ve výši 50 Kč za jednoho závodníka 

v každém kole soutěže. Změnou pro závodníky je, že dárek v podobě TRIČKA pro 

každého účastníka, který se zúčastní alespoň DVOU KOL seriálu bude na závodníky 

čekat od třetího kola, které se uskuteční v sobotu 18. června 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Letos se opět soutěží v 10 vypsaných kategoriích. Ty 

byly v tomto kole obsazeny následovně: 

běh na 60 m s překážkami – 140 závodnic a závodníků 

(mladší – 64, starší – 76) 

1) mladší žáci – dívky od 6 do 8 let – 13 závodnic  

2) mladší žáci – dívky od 9 do 11 let – 25 závodnic  

3) mladší žáci – chlapci od 6 do 8 let – 9 závodníků  

4) mladší žáci – chlapci od 9 do 11 let – 17 závodníků  

5) starší žáci – dívky od 11 do 15 let – 42 závodnic  

6) starší žáci – chlapci od 11 do 15 let – 34 závodníků 

 

běh na 100 m s překážkami – 56 závodnic a závodníků 

7) dorost dívky: 13 – 16 let – 10 závodnic  

8) dorost dívky + ženy: od 17 let – 18 závodnic  

9) dorost chlapci: 13 – 16 let – 9 závodníků 

10) dorost chlapci + muži: od 17 let – 19 závodníků 

 

Byla radost sledovat, jak se soutěžící při plnění  

disciplín snaží, s jakým zápalem bojují a jak se  

vzájemně povzbuzují.  



 

Dnešní kolo nebylo ani tak o vítězství a výsledcích, ale především o 

setkání, o zapojení nových tváří a šanci dát uspět i jiným. Doufejme a přejme jim, aby 

třeba za rok měl Karlovarský kraj podobný seriál jako je ten náš. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Jak vše nakonec dopadlo …. 
 

nejmladší závodníci pro toto kolo jsou:  

dívka … 

Karolína Langová - Obora 

chlapec … 

Slavomír Bareš – Nepomyšl 



 

1) mladší dívky A - 6 - 8 let – 13 závodnic 

1. místo – Sophie Strunz 

    Nepomyšl - 21,51 

2. místo – Viktorie Kajzrová 

    Mojžíř - 23,06 

3. místo – Drahoslava Mackeová 

             Obora – 25,68 

4. místo – Karla Urbanová 

    Nepomyšl – 26,69 

5. místo – Kateřina Kašová 

    Nepomyšl – 27,27   

 

 

2) mladší dívky B - 9 - 11 let – 25 závodnic 

1. místo – Eliška Nováková 

Vědomice – 13,26 

2. místo – Alžběta Mertlová 

Lhenice – 15,54 

3. místo – Nikola Balážová 

Chodov – 15,55 

4. místo – Lilien Langová 

Obora – 16,47 

5. místo – Lucie Žáková 

Nepomyšl – 16,79 

 

3) mladší chlapci A - 6 - 8 let - 9 závodníků 

1. místo – Jan Vávra 

Obora – 21,23 

2. místo – Patrik Jindrák 

Vědomice – 22,22  

3. místo – Daniel Vostrý 

Obora – 23,85 

4. místo – Teodor Kaňa 

Chodov – 25,41 

5. místo – Petr Vorlíček 

Jirkov – 26,39 



 

 

4) mladší chlapci B - 9 - 11 let - 17 závodníků 

1. místo – Adam Horálek 

Vědomice – 13,90 

2. místo – Daniel Hodek 

Vědomice – 14,80 

3. místo – Philip Strunz 

Nepomyšl – 15,09 

4. místo – Štěpán Hrubý 

Obora – 15,63 

5. místo – Jakub Král 

Koštice – 16,25 

 

5) starší dívky - 42 závodnic 

1. místo – Vanesa Žežulková 

Tuhaň – 12,85 

2. místo – Denisa Hodková 

Vědomice – 13,06 

3. místo – Antonie Mauleová 

Srbice – 13,20 

4. místo – Beata Kučerová 

Tuhaň – 13,51 

5. místo – Tereza Velíšková 

Obora – 13,51 

 

6) starší chlapci - 34 závodníků 

1. místo – Martin Šulc 

Seč – 11,24 

2. místo – Jan Marek 

Vědomice – 13,57 

3. místo – Samuel Shash 

Seč – 13,83 

4. místo – Petr Dorážka 

Tuhaň – 13,87 

5. místo – Tobiáš Kanta 

Srbice – 13,97 



 

 běh na 100 m s překážkami 

7) dorostenky - 13 - 16 let - 10 závodnic 

1. místo – Anna Abrtová 

   Vědomice – 20,20 

2. místo – Adéla Poláková 

Lhenice – 20,24 

3. místo – Tereza Macková 

Bechlín – 20,27 

4. místo – Pavla Peteříková 

                 Jáchymov – 21,67 

5. místo – Dagmar Kavůrová 

Kynšperk nad Ohří – 22,48 

 

8) dorostenky + ženy - od 17 let –  

18 závodnic 

1. místo – Adriana Petriková 

Mezirolí – 18,74 

2. místo – Daniela Vernerová 

Cítoliby – 18,94 

3. místo – Radka Dvořáková 

   Tuhaň – 18,96 

4. místo – Romana Málková 

             Útvina – 19,45 

5. místo – Lucie Abrtová  

   Vědomice – 20,11 

 

9) dorostenci - 13 - 16 let - 9 závodníků  

1. místo – Michal Jindrák  

Vědomice – 18,40 

2. místo – Filip Reichl 

Tuhaň – 18,93 

3. místo – Tadeáš Krupička 

   Křešice – 19,32 

4. místo – Dominik Petrlík 

             Lhenice – 19,36 

5. místo – Tomáš Mrhálek  

   Jáchymov – 20,31 



 

 

10) dorostenci + muži - od 17 let 

19 závodníků  

1. místo – Jan Rychtařík 

Tuhaň – 16,45 

2. místo – Petr Loukota 

Lhenice – 16,60 

3. místo – Jan Vlček 

   Lhenice – 18,03 

4. místo – Jiří Morávek 

             Obora – 18,03 

5. místo – Oldřich Žítek  

   Lhenice – 18,44 

 

Tato akce by se nemohla uskutečnit bez podpory všech partnerů! 

 

Partneři STIMAX CUPu 2022 jsou: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

Poděkování patří všem, kteří přijeli soutěžit. 

Speciální poděkovaní pak směruje k celému organizačnímu 

týmu a rozhodčím.  

 

Další kolo se uskuteční v sobotu 18. června 2022  

v Ústí nad Labem. 

 


